PLAN & MATCHSCHEMA 2017 F10, P10 OCH P12 (7 MOT 7).

TID

09.00
09.18
09.36
09.54
10.12
10.30
10.48

PLAN A

SKENE IF SVART

SVANSJO VINROD

ALDER /
GRUPP

P10

11.06 |FriTSLA IF SVANSJO VINRGD |P10
11.42 |spArRSORSAIK  [SVANSIO SVART  [P10
12.00 |6raY BLA SKENE IF VIT P10
12.18 (6reY VIT KINNA IF P10
12.36 |FriTSLAIF SKENE IF VIT P10
12.54 [«iNnAa I VASTRA MARK  [P10
13.12 (6reY VIT SKENESVART P10
13.30 |vAsTRAMARK  [ORBY BLA P10
13.48 |skeNEIFSVART  [KINNA IF P10
14.06 |6raY BLA FRITSLA IF P10
14.24 |sparsORSAIK  |KINNA IF P10

TID

09.00

PLAN B

ALDER /
GRUPP

09.18|svansio FRITSLA IF F10
0536 baINlicor
09.54 [rriTsLA IF VASTRA MARK F10
10.30|vAsTRA MARK SVANSIO F10
11.06|vAsTRA MARK FRITSLA IF F10
11.42|rriTsLA IF SVANSIO F10
12.00|vAsTRA MARK SKENE IF SVART  |P10
12.18|svansi6 VASTRA MARK F10
12.36|SKENE IFSVART  [SPARSORS AIK P10
12.54(svaNsiO VINROD  [ORBY BLA P10
13.12|skeNe IFviT SPARSORS AIK P10
13.30|rriTsLA IF SVANSIO SVART  |P10
13.48|sparsORS AIK ORBY VIT P10
14.06|svANSIO SVART  |SKENE IF VIT P10
14.24|vAsTRA MARK SVANSJO VINROD  [P10




